
UCHWAŁA NR 39/2022/2023 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

 

 

Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe                      

(Dz.U. z 2023r. poz. 900), 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie wprowadza się następujące zmiany : 

W § 26 uchyla się ust. 3 

Zajęcia edukacyjne w klasach IV – VIII są prowadzone w oddziałach liczących nie więcej      

niż 29 uczniów. 

 

W 80 ust. 1 zmienia brzmienie : 

Ustala się procentowe kryteria ocen z prac pisemnych:  

a) niedostateczny (0 – 35 %)  

b) dopuszczający (36 – 55 %)  

c) dostateczny (56 - 74 %)  

d) dobry (75 - 89 %) 

 e) bardzo dobry (90 - 97%)  

f ) celujący (98 -100% ) 

§ 2 

  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 sierpnia 2023 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  



 

 


